
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «09» вересня 2022 року №2705

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «09» вересня 2022 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 22 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 2705

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10594617 995153
Вовк Іванна Іванівна 016122 X22 30.06.2022 

Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0358214 Дошкільна 
освіта

135,500

2 11016348 995153
Греб Марія Василівна 016123 X22 30.06.2022 

Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0202718 Дошкільна 
освіта

125,500

3 10503622 995153
Гук Анастасія Іванівна 016120 X22 30.06.2022 

Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0017851 Дошкільна 
освіта

128,500

1



4 10598338 995153
Данилів Ярина Миколаївна 016121 X22 30.06.2022 

Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0163996 Дошкільна 
освіта

155,000

5 10493811 995153
Діжак Тереза Петрівна 016116 X22 30.06.2022 

Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0194476 Дошкільна 
освіта

163,500

6 10700584 995153
Ільчишин Оксана Володимирівна 131290 E19 30.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0283145 Дошкільна 
освіта

137,500

7 11060916 995153
Курман Ірина Віталіївна 016181 X22 30.06.2022 

Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0319525 Дошкільна 
освіта

124,000

8 10692723 995153
Михайлишин Ангеліна Русланівна 016170 X22 30.06.2022 

Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0082407 Дошкільна 
освіта

144,000

9 10695713 995153
Хрущ Вікторія Олегівна 016259 X22 30.06.2022 

Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0079132 Дошкільна 
освіта

128,000

10 11005698 995153
Яровенко Людмила Вікторівна 016262 X22 30.06.2022 

Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0383147 Дошкільна 
освіта

143,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 2705

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10607459 100611
8

Голдій Мар`яна Романівна 016105 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0148860 Початкова освіта 172,500

2 10669367 100611
8

Дудин Надія Романівна 016111 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0147248; 2022р. - 
0442336

Початкова освіта 170,500

3 11089782 100611
8

Задорожна Христина Михайлівна 016153 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0340961 Початкова освіта 143,500

3



4 10509961 100611
8

Михайловська Христина Андріївна 016161 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0281502 Початкова освіта 160,500

5 10880617 100611
8

Морошан Юлія Русланівна 016157 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0374364 Початкова освіта 157,000

6 10699947 100611
8

Подусівська Анастасія Михайлівна 036529 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0265965 Початкова освіта 146,000

7 10764064 100611
8

Римар Оксана Богданівна 036504 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0424796 Початкова освіта 143,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 2705

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10905915 964779
Зарафутдінова Христина Юріївна 016469 E22 29.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0148789 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

140,000

2 10503344 964779
Канака Юлія Андріївна 031357 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0333935 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

141,000

3 10897148 964779
Сіданич Анастасія Ігорівна 031353 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0380244 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

128,500

5



4 10478400 964779
Слиш Анеля Володимирівна 031377 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0272206 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

151,000

5 11383633 964779
Сольський Мирослав Романович 091494 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0373115 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

141,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 2705

024 Хореографія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11030949 989864
Будай Анастасія Віталіївна 078822 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0098158 Хореографія 189,500

2 10494911 989864
Рибалка Євгенія Ігорівна 079645 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0337798 Хореографія 180,500

3 11273239 989864
Роздобудько Світлана Тарасівна 078821 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0099012 Хореографія 174,500

7



4 10869487 989864
Сухомлин Єлизавета Олександрівна 045352 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0353566 Хореографія 182,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 2705

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10884588 107528
8

Вигиринська Зоряна Василівна 072142 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0332932 Міжнародна 
економіка та 
міжнародні 
бізнес-
комунікації

143,500

2 10889713 107528
8

Горальник Олександр Юрійович 002302 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0201617 Міжнародна 
економіка та 
міжнародні 
бізнес-
комунікації

157,000

9



3 11101591 107528
8

Петряєва Соломія Русланівна 016214 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0185635 Міжнародна 
економіка та 
міжнародні 
бізнес-
комунікації

142,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 2705

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10505504 107527
3

Лавренчук Інна Анатоліївна 060594 E22 28.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0196338 Економічна 
кібернетика та 
бізнес-аналітика

153,500

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 2705

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11321073 107526
6

Куприч Марта Віталіївна 062115 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0478576 Облік і 
оподаткування

135,000

2 10600664 107526
6

Мелько Наталія Євгенівна 036963 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0179069 Облік і 
оподаткування

138,000

3 11261087 107526
6

Солонюк Павло Васильович 063701 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0150431; 2022р. - 
0288144

Облік і 
оподаткування

154,000

12



4 10989206 107526
6

Струсь Софія Русланівна 015909 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0177869 Облік і 
оподаткування

160,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 2705

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11333505 969803

Кунтий Анна Вікторівна 078807 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0097986 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

161,000

2 11312073 969803

Тереля Євгенія Миколаївна 053437 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0056609 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

131,500

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 2705

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10839136 100571
1

Денес Вероніка Андріївна 017646 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0074989 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

167,000

2 10834944 100571
1

Денис Назар Михайлович 005339 E17 31.01.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0321315 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

144,000

3 11339614 100571
1

Негрич Каріна Олексіївна 021625 E22 28.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0018747 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

179,000

15



4 11088902 100571
1

Саврук Олег Михайлович 076483 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0461469 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

143,500

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 2705

081 Право Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10492485 101036
6

Абрам Вікторія Ігорівна 083556 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0189186 Право 143,500

2 10475775 101036
6

Букеда Надія Ігорівна 080488 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0246360 Право 160,500

3 10477783 101036
6

Грінка Мар`яна Володимирівна 080490 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0289012 Право 109,500

17



4 10496519 101036
6

Гультайчук Аріна-Іоанна Володимирівна 061353 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0188442 Право 142,500

5 10581451 101036
6

Самчук Вікторія Олегівна 045105 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0235304 Право 170,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 2705

091 Біологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10539738 982969
Гайдамаха Віра Михайлівна 034480 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0006173 Біологія 171,000

2 10726871 982969
Цьолко Олена Андріївна 075519 E21 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0016896 Біологія 172,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 2705

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10842224 100736
7

Вовк Софія Василівна 016104 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0358226 Соціальна 
педагогіка

163,000

2 11294656 100736
7

Гасюк Марія Миколаївна 013387 X22 29.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0348251 Соціальна 
педагогіка

128,500

3 10773594 100736
7

Трифонова Діана Володимирівна 016208 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0148565 Соціальна 
педагогіка

108,000

20



4 11010026 100736
7

Фічук Юлія-Аделаїда Сергіївна 016254 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2019р. - 0186380 Соціальна 
педагогіка

129,500

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 2705

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10508376 976703
Йонич Юлія Романівна 002650 E22 31.01.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0319655 Готельно-
ресторанна 
справа

157,000

2 10798314 976703
Поль Марія Богданівна 002654 E22 31.01.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0319141 Готельно-
ресторанна 
справа

150,500

3 11155852 976703
Тарас Ірина Ігорівна 002060 E21 05.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0427776 Готельно-
ресторанна 
справа

165,000

22


